ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:             /UBND-TCKH

V/v thông báo hướng dẫn quy trình

và thủ tục vay vốn Quỹ hỗ trợ phát

triển Hợp tác xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

                                  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các Hợp tác xã trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Hướng dẫn số 65/HD-QHTPT ngày 31/10/2024 của Quỹ hỗ trợ

phát triển hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn về việc hướng dẫn quy trình và thủ tục vay

vốn Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã. UBND thành phố đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị thành phố, UBND các phường, xã tuyên truyền

Hướng dẫn số 65/HD-QHTPT ngày 31/10/2024 của Quỹ hỗ trợ phát triển hợp

tác xã tỉnh Lạng Sơn đến các hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, thành viên của tổ

hợp tác trên địa bàn thành phố về hướng dẫn quy trình và thủ tục vay vốn Quỹ

hỗ trợ phát triển Hợp tác xã.

2. Các HTX trên địa bàn thành phố nghiên cứu, thực hiện theo các quy

định tại Hướng dẫn số 65/HD-QHTPT ngày 31/10/2024 của Quỹ hỗ trợ phát

triển hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn về việc hướng dẫn quy trình và thủ tục vay vốn

Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã khi có nhu cầu.

 UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- C, PCVP, CV;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Nguyên

		2024-11-08T15:12:22+0700

		2024-11-08T15:12:22+0700

		2024-11-08T15:12:22+0700

		2024-11-08T15:13:07+0700